



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 297 781  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: K SIMONSEN TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Stangnesterterminalen 15  
9409 HARSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Håkon Jørstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		103 611 803	93 245 330
Annen driftsinntekt		5 863 227	483 707
<b>Sum inntekter</b>		<b>109 475 030</b>	<b>93 729 036</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 726 596	7 076 170
Lønnskostnad	1, 2, 3	41 357 770	35 200 141
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 009 587	10 982 975
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Annen driftskostnad	5, 6	48 296 687	42 862 061
<b>Sum kostnader</b>		<b>108 390 639</b>	<b>96 121 347</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 084 391</b>	<b>-2 392 311</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		12 283	914
Annen finansinntekt		310	40 544
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 593</b>	<b>41 458</b>
Annen rentekostnad		5 914 712	5 588 762
Annen finanskostnad		597	8 580
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 915 309</b>	<b>5 597 342</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 902 715</b>	<b>-5 555 884</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 818 325</b>	<b>-7 948 195</b>
Skattekostnad	7, 8	0	-1 743 046
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 818 325</b>	<b>-6 205 149</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring annen innskutt egenkapital		-1 490 929	2 000 000
Konsernbidrag		1 410 000	3 000 000
Avgitt konsernbidrag		1 770 000	1 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen egenkapital		-3 687 396	-6 205 149
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 818 325</b>	<b>-6 205 149</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7, 8	701 788	701 788
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>701 788</b>	<b>701 788</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	218 000	324 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 9	81 243 360	103 824 316
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>81 461 360</b>	<b>104 148 316</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		100 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		8 000	8 000
Andre langsiktige fordringer		1 323 621	364 579
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 431 621</b>	<b>372 579</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>83 594 769</b>	<b>105 222 683</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 9, 10	15 169 883	16 872 282
Andre kortsiktige fordringer		3 940 532	3 722 236
Konsernfordringer	10	1 410 000	3 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 520 415</b>	<b>23 594 518</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		676 352	565 096
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>676 352</b>	<b>565 096</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		21 196 767	24 159 614
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>104 791 536</b>	<b>129 382 297</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital	12	509 071	2 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 009 071</b>	<b>4 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond	12	0	0
Annen egenkapital	12	0	3 687 396
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>3 687 396</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 009 071</b>	<b>8 187 396</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7, 8	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	72 045 511	90 425 181
Langsiktig konserngjeld	10	1 539 691	6 056 800
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>73 585 202</b>	<b>96 481 981</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>73 585 202</b>	<b>96 481 981</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 723 384	4 754 171
Leverandørgjeld	10	9 502 176	9 134 187
Skyldige offentlige avgifter		3 292 054	3 430 159
Kortsiktig konserngjeld	10	1 770 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 909 648	6 394 402
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 197 262</b>	<b>24 712 919</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		101 782 464	121 194 900
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>104 791 536</b>	<b>129 382 297</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 652989

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 297 781  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: K SIMONSEN TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Stangnesterterminalen 15  
9409 HARSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Håkon Jørstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Organisasjonsnr: 983 297 781  
K SIMONSEN TRANSPORT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		103 611 803	93 245 330
Annen driftsinntekt		5 863 227	483 707
<b>Sum inntekter</b>		<b>109 475 030</b>	<b>93 729 036</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 726 596	7 076 170
Lønnskostnad	1, 2, 3	41 357 770	35 200 141
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 009 587	10 982 975
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Annen driftskostnad	5, 6	48 296 687	42 862 061
<b>Sum kostnader</b>		<b>108 390 639</b>	<b>96 121 347</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 084 391</b>	<b>-2 392 311</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		12 283	914
Annen finansinntekt		310	40 544
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 593</b>	<b>41 458</b>
Annen rentekostnad		5 914 712	5 588 762
Annen finanskostnad		597	8 580
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 915 309</b>	<b>5 597 342</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 902 715</b>	<b>-5 555 884</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 818 325</b>	<b>-7 948 195</b>
Skattekostnad	7, 8	0	-1 743 046
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 818 325</b>	<b>-6 205 149</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring annen innskutt egenkapital		-1 490 929	2 000 000
Konsernbidrag		1 410 000	3 000 000
Avgitt konsernbidrag		1 770 000	1 000 000
Annen egenkapital		-3 687 396	-6 205 149
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 818 325</b>	<b>-6 205 149</b>



Organisasjonsnr: 983 297 781  
K SIMONSEN TRANSPORT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7, 8	701 788	701 788
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>701 788</b>	<b>701 788</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	218 000	324 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 9	81 243 360	103 824 316
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>81 461 360</b>	<b>104 148 316</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		100 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		8 000	8 000
Andre langsiktige fordringer		1 323 621	364 579
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 431 621</b>	<b>372 579</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>83 594 769</b>	<b>105 222 683</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 9, 10	15 169 883	16 872 282
Andre kortsiktige fordringer		3 940 532	3 722 236
Konsernfordringer	10	1 410 000	3 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 520 415</b>	<b>23 594 518</b>
<b>Investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>676 352</b>	<b>565 096</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		676 352	565 096
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>676 352</b>	<b>565 096</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 196 767</b>	<b>24 159 614</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>104 791 536</b>	<b>129 382 297</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital	12	509 071	2 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 009 071</b>	<b>4 500 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Fond	12	0	0
Annen egenkapital	12	0	3 687 396
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>3 687 396</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 009 071</b>	<b>8 187 396</b>
------------------------	--	------------------	------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7, 8	0	0
--------------	------	---	---

<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
--	--	----------	----------

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	72 045 511	90 425 181
Langsiktig konserngjeld	10	1 539 691	6 056 800
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>73 585 202</b>	<b>96 481 981</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>73 585 202</b>	<b>96 481 981</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

##### Gjeld til kredittinstitusjoner

Leverandørgjeld	10	9 502 176	9 134 187
-----------------	----	-----------	-----------

Skyldige offentlige avgifter		3 292 054	3 430 159
------------------------------	--	-----------	-----------

Kortsiktig konserngjeld	10	1 770 000	1 000 000
-------------------------	----	-----------	-----------

Annen kortsiktig gjeld		6 909 648	6 394 402
------------------------	--	-----------	-----------

<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 197 262</b>	<b>24 712 919</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>Sum gjeld</b>		<b>101 782 464</b>	<b>121 194 900</b>
------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>104 791 536</b>	<b>129 382 297</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 983 297 781  
K SIMONSEN TRANSPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapspraksis. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskapsstandard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Salgsinntekter Tjenester for transport og kraning faktureres og inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres hvis leiekontrakten ansees å være finansiell, dvs at leietaker i realiteten kjøper driftsmiddelet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, selskapet har kun innskuddsbaserte pensjonsordninger. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

## Note

2

### Antall årsverk i regnskapsåret

58.43



## Note

1

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37085195.00	31564623.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2024375.00	1686252.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1118762.00	745374.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1129438.00	1203892.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41357770.00	35200141.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

4

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	142099603.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	36562311.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	54593797.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	124068117.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	42606758.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	81461359.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	13009587.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler



Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

I varige driftsmidler inngår leasede objekter behandlet som finansiell leasing med kr 75 045 836.

Note

10

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

K. SImonsen Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Stangnes, Harstad

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2582523.00	3527453.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1539691.00	7784816.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2022723.00	1700266.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note



**Fordringer**

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

**Note**

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

**Note**

9

**Gjeld**

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler  
78768895.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler  
96413243.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

**Mer om gjeld**

I gjeld til kredittinstitusjoner inngår beregnet gjeld finansiell leasing med kr 69 066 074.

**Note**

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for  
**K SIMONSEN TRANSPORT AS**

983297781

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



K SIMONSEN TRANSPORT AS  
983 297 781

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		103 611 803	93 245 330
Annen driftsinntekt		5 863 227	483 707
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>109 475 030</b>	<b>93 729 036</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		5 726 596	7 076 170
Lønnskostnad	1, 2, 3	41 357 770	35 200 141
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 009 587	10 982 975
Annen driftskostnad	5, 6	48 296 687	42 862 061
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>108 390 639</b>	<b>96 121 347</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 084 390</b>	<b>-2 392 311</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		12 283	914
Annen finansinntekt		310	40 544
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 593</b>	<b>41 458</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		5 914 712	5 588 762
Annen finanskostnad		597	8 580
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 915 309</b>	<b>5 597 342</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 902 715</b>	<b>-5 555 884</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 818 325</b>	<b>-7 948 195</b>
Skattekostnad	7, 8	0	-1 743 046
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 818 325</b>	<b>-6 205 149</b>
<b>Overføringer</b>			
Overføring annen innskutt egenkapital		-1 490 929	2 000 000
Mottatt konsernbidrag		1 410 000	3 000 000
Avgitt konsernbidrag		1 770 000	1 000 000
Annen egenkapital		-3 687 396	-6 205 149
<b>Sum overføringer</b>		<b>-4 818 325</b>	<b>-6 205 149</b>



K SIMONSEN TRANSPORT AS  
983 297 781

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7, 8	701 788	701 788
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>701 788</b>	<b>701 788</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	218 000	324 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 9	81 243 360	103 824 316
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>81 461 360</b>	<b>104 148 316</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		100 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		8 000	8 000
Andre langsiktige fordringer		1 323 621	364 579
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 431 621</b>	<b>372 579</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>83 594 769</b>	<b>105 222 683</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 9, 10	15 169 883	16 872 282
Kortsiktige konsernfordringer	10	1 410 000	3 000 000
Andre kortsiktige fordringer		3 940 532	3 722 236
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 520 415</b>	<b>23 594 518</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		676 352	565 096
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>676 352</b>	<b>565 096</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 196 767</b>	<b>24 159 614</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>104 791 536</b>	<b>129 382 297</b>



K SIMONSEN TRANSPORT AS  
983 297 781

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital	12	509 071	2 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 009 071</b>	<b>4 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	0	3 687 396
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>3 687 396</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 009 071</b>	<b>8 187 396</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	72 045 511	90 425 181
Langsiktig konserngjeld	10	1 539 691	6 056 800
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>73 585 202</b>	<b>96 481 981</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 723 384	4 754 171
Leverandørgjeld	10	9 502 176	9 134 187
Skyldige offentlige avgifter		3 292 054	3 430 159
Kortsiktig konserngjeld	10	1 770 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 909 648	6 394 402
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 197 262</b>	<b>24 712 919</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>101 782 464</b>	<b>121 194 900</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>104 791 536</b>	<b>129 382 297</b>

HARSTAD, 27.06.2025

Finn Håkon Jørstad  
styrets leder

Camilla Simonsen  
styremedlem

Kurt Simonsen  
styremedlem

Tove Lillian Simonsen  
styremedlem

Kenneth Simonsen  
styremedlem / daglig leder



K SIMONSEN TRANSPORT AS  
983 297 781

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskapsstandard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Salgsinntekter

Tjenester for transport og kraning faktureres og inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres hvis leiekontrakten ansees å være finansiell, dvs at leietaker i realiteten kjøper driftsmiddelet.

### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, selskapet har kun innskuddsbaserte pensjonsordninger. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



K SIMONSEN TRANSPORT AS  
983 297 781

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	37 085 195	31 564 623
Arbeidsgiveravgift	2 024 375	1 686 252
Pensjonskostnader	1 118 762	745 374
Andre relaterte ytelser	1 129 438	1 203 892
<b>Sum</b>	<b>41 357 770</b>	<b>35 200 141</b>

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 58,43

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	779 266	23 378	0
<b>Ledende person</b>	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Styrets leder	0	0	62 289
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>62 289</b>

## Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	142 099 603
Tilgang i året	36 562 311
Avgang i året	-54 593 797
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>124 068 117</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-42 606 758
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>81 461 359</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	13 009 587

### Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

I varige driftsmidler inngår leasede objekter behandlet som finansiell leasing med kr 75 045 836.

## Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	70 500	79 600
Andre tjenester	6 000	4 250
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>76 500</b>	<b>83 850</b>



K SIMONSEN TRANSPORT AS  
983 297 781

## Note 6 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	15 269 883	16 922 282
Opptjent ikke fakturert inntekt	0	50 000
Avsetning til tap	-100 000	-100 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>15 169 883</b>	<b>16 872 282</b>

  

	2024	2023
Årets konstaterte tap på fordringer	0	-20 645
<b>Tap på fordringer</b>	<b>0</b>	<b>-20 645</b>

## Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	0	-1 743 046
<b>Skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>-1 743 046</b>

  

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	-4 818 325	-7 948 195
Permanente forskjeller	0	25 256
+/- Endring i midlertidige forskjeller	2 413 931	1 674 341
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-2 404 394</b>	<b>-6 248 598</b>

## Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	87 773 259	89 988 283	-2 215 024
Omløpsmidler	451	-78 522	78 972
Fremførbart underskudd	-26 447 563	-28 851 958	2 404 394
Andre forskjeller	-64 516 092	-69 066 074	4 549 982
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-3 189 945</b>	<b>-8 008 270</b>	<b>4 818 325</b>

  

Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	4 818 325	-4 818 325
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-3 189 945</b>	<b>-3 189 945</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>-701 788</b>	<b>-701 788</b>	<b>0</b>

### Mer om midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Underskudd i 2023 og 2024 medfører usikkerhet om balanseføring av utsatt skattefordel, ut fra en total vurdering og hensynet til forsiktighetsprinsippet har en valgt å fryse bokført utsatt skattefordel og ikke bokføre skattevirkning for 2024. Det vurderes å foreligge noe merverdi i selskapets egneide driftsmidler som kan utnyttes mot utsatt skattefordel.



K SIMONSEN TRANSPORT AS  
983 297 781

## Note 9 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	78 768 895
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	96 413 243
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Mer om gjeld

I gjeld til kredittinstitusjoner inngår beregnet gjeld finansiell leasing med kr 69 066 074.

## Note 10 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Konsernregnskap

#### Morselskapets navn

K. Simonsen Holding AS

#### Forretningskontor for morselskapet

Stangnes, Harstad

### Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	2 582 523	3 527 453

### Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 539 691	7 784 816

### Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	2 022 723	1 700 266

## Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	250	10 000	2 500 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
K. Simonsen Holding AS	250	100,00	Ordinære

### Mer om aksjer og aksjonærer

Morselskapet utarbeider konsernregnskap, og K. Simonsen Transport AS inngår i konsollideringen. Konsernregnskap kan fås utlevert på konsernets hovedkontor på Stangnes i Harstad.



K SIMONSEN TRANSPORT AS  
983 297 781

## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	2 500 000	2 000 000	3 687 396	8 187 396
Årsresultat	0	0	-4 818 325	-4 818 325
Mottatt konsernbidrag	0	1 410 000	0	1 410 000
- Avgitt konsernbidrag	0	-1 770 000	0	-1 770 000
Andre endringer	0	-1 130 929	1 130 929	0
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>2 500 000</b>	<b>509 071</b>	<b>0</b>	<b>3 009 071</b>

### Mer om egenkapital

Selskapet har hatt betydelige underskudd i 2023 og 2024, delvis som følge av forsinket oppstart på prosjekt Hålogalandsveien, og delvis som følge av høye drifts- og finanskostnader på grunn av den høye inflasjonen og økende rente de siste årene. Priser og marginer er presset på kontraktsarbeid, og selskapets virksomhetsområder er innrettet mot bygg- og anlegg der aktiviteten har vært lavere de siste årene. Styret har iverksatt en tiltaksplan i 2025 for å redusere kostnader og søke å skape balanse i driften. Underskuddene de siste årene har tæret på egenkapitalen og lagt press på likviditeten.



K SIMONSEN TRANSPORT AS  
983 297 781

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-4 818 325	-7 948 195
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-5 781 603	-220 311
+ Ordinære avskrivninger		13 009 587	10 982 975
+/- Endring i kundefordringer		1 702 400	-4 888 464
+/- Endring i leverandørgjeld		367 989	3 327 224
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		158 844	1 349 656
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>4 638 892</b>	<b>2 602 885</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-12 923 472	-3 932 211
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		-2 535 500	15 980 222
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		1 059 042	-251 953
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>14 399 930</b>	<b>-11 796 058</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	13 451 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		22 896 779	8 264 546
+/- Netto endring i kassekreditt		1 969 214	3 697 518
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		2 000 000	313 200
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-18 927 566</b>	<b>9 197 173</b>
= Netto endring i kontanter mv		111 256	3 999
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		565 096	561 097
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>676 352</b>	<b>565 096</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		14 789	2 878
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		661 563	562 218
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>676 352</b>	<b>565 096</b>



## Årsberetning 983297781 K SIMONSEN TRANSPORT AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet virksomhet er kraning og transport fra selskapets forretningslokale på Stangnes i Harstad

Selskapet er et datterselskap av K. Simonsen Holding AS med kontoradresse i Harstad.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 93,7 mill kr i fjor til 109,5 mill. kr i år, en økning på 16,8 %. Årsresultatet ble - 4,8 mill. mot - 6,2 mill. kr forrige år.

Selskapets største kunder er entreprenører eller leverandører til entreprenør bransjen, i 2023 påbegynte en kontraktsarbeid på levering av transporttjenester til prosjektet E10 Hålogalandsveien, en kontrakt som går fra 2023 til 2026. Selskapet har også lengre avtaler på levering til andre kunder i byggebransjen. Selskapet er det største og ledende selskapet innen kran og transport i Hålogaland om omegn.

Året 2024 hadde selskapet en høy omsetning som følge av høy aktivitet på prosjekt Hålogalandsveien. Selskapet har investert betydelig og har rustet opp bilparken for inngåtte anleggskontrakter, og dette har medført stor økning i rente- og leasingkostnader, priser og marginer på kontraktsarbeid er presset og aktivitet svinger med aktiviteten på anleggene. Videre har drivstoffprisene vært gjennomgående høy i 2024, selskapet har hatt høye vedlikeholdskostnader og generelt økende kostnadsnivå på grunn av høy inflasjon og økte renter. Selskapet hadde ett svakt 4. kvartal på grunn av høyt sykefravær på Hålogalandsveien der mange ble smittet av influensa, og en måtte sette inn ekstra sjåførere og bruke overtid for å kunne levere kontraktsarbeidet.

Selskapet forventer at omsetning vil være høy i årene som kommer, men resultatene er presset av kostnadsvekst. Selskapet budsjetterer med nullresultat for 2025, inngangen på året har vist høyere aktivitet enn forrige år. Likviditet har vært presset på grunn av den negative utviklingen i 2023 og 2024, dette er delvis øst ved å frigi likviditet ved salg av utstyr som har vært lite i bruk samt salg av mobilkranevirksomheten.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet, men styret har iverksatt en tiltaksplan i 2025 for å redusere kostnader og effektivisere driften.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fremtidig utvikling:

Aktiviteten har vært bedre enn forrige år i 1. kvartal 2025, men dette er normalt perioden med lavest aktivitet og omsetning og en hadde underskudd også dette kvartalet. En forventer økning i aktivitet ut over året med de kontrakter som er inngått. Selskapets likviditetsreserve er fortsatt ikke på ett tilfredsstillende nivå og arbeidskapitalen er negativ. Selskapet fikk på plass nye trekk og lånefasiliteter i 2023, men underskudd har svekket likviditeten. Selskapets bankforbindelse har innvilget økte trekkfasiliteter i 2025 for å sikre likviditeten. Selskapet jobber aktivt med å bedre arbeidskapital og likviditet, ved å frigjøre midler fra salg av utstyr som brukes lite eller må skiftes ut, samt tiltak for å bedre driften.

Selskapet solgte mobilkranevirksomheten i juni 2024 til K. Simonsen Kran AS, ett selskap som eies av Crane Norway AS og K. Simonsen Transport AS. Virksomheten ble solgt med en betydelig gevinst og medførte styrkning av egenkapital og likviditet. Konsernet vil fremdeles være involvert i markedet for mobilkraner, men nå i samarbeid med Crane Norway AS.



## Finansiell risiko:

Selskapet har investert betydelig i 2024 med ca 36 MNOK på leasing, hovedsakelig planlagte utskiftninger av utstyr samt biler og utstyr til prosjekt Hålogalandsveien. Selskapet er utsatt for renteøkningene som har vært siste år og finanskostnader har høkt betydelig. Det forventes at rentebanen nå har nådd toppen, og at renten blir redusert i årene som kommer. Rentebærende langsiktig gjeld ble redusert med ca 23 MNOK i 2024 som følge av salget av mobilkranevirksomheten, salg av annet utstyr og nedbetaling av gjeld.

## Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor det er flere segmenter innenfor kraning og transport. Virksomheten preges også av høy konkurranse og pressede priser. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet, markedet for tippkjøring er preget av sterk konkurranse med mange aktører. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en tiltaksplan og strategi med å redusere kostnader og ha kontroll på sykefravær, overtidbruk og lønnskostnader.

## Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasingninger gjennom sine distributører, herunder utvikling i oljepris. Økte priser fra våre leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet. Kontraktsarbeidet på Hålogalandsveien er gjenstand for inflasjonsjustering etter kostnadsprisindeksen for veianlegg. Selskapet har i liten grad eksport av tjenester.

## Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

## Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som presset, og en har fokus på innkreving av forfalte fordringer og en jobber aktivt med å bedre likviditetssituasjonen. Selskapet kan fremdeles frigjøre noe likviditet fra salg av egneid utstyr, som nå er lavt belånt.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter i året som gikk.

## Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

## Styreansvarsforsikring:

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styret.

## Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 13,78 % i 2024 mot 9,56 % i 2023, hovedsakelig langtidsfravær, sykefraværet var høyt på Hålogalandsveien som følge av smitte i brakkerigg i 4. kvartal. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

## Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året ca 60 ansatte og antall årsverk er ca 58, av disse er 4 kvinner (8 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Bransjen er mannsdominert og det er vanskelig å rekruttere kvinner til å kjøre lastebiler.



Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt.

**Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

**Ytre miljø:**

Selskapet driver med kraning og transport, og virksomheten benytter hovedsakelig fossilt drivstoff på transportmidlene. Selskapet investerte i en el-lastebil i 2024 som kjører på prosjekt Hålogalandsveien.

Selskapet jobber aktivt med å redusere drivstoff mengden og forbruket, men dette er en helt nødvendig innsatsfaktor i transportvirksomheter.

**Åpenhetsloven:**

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven er tilgjengeliggjort selskapets nettside [kurtsimonsen.no](https://www.kurtsimonsen.no).

Harstad, 27.06.2025

For K SIMONSEN TRANSPORT AS

Finn Håkon Jørstad, styrets leder  
Camilla Simonsen, styremedlem  
Kurt Simonsen, styremedlem  
Tove Lillian Simonsen, styremedlem  
Kenneth Simonsen, styremedlem / daglig leder



Til generalforsamlingen i K Simonsen Transport AS
